




龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表
(单项材料总价20万元以上且占单位工程投资1%以上)

项目基本		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程—防汛应急保障能力建设—东兴泵站维修改造及堤坝维修改造										立项批复文号		
项目名称		龙岩市水发环境集团有限公司										号		
序号	材料名称	主要规格参数、建议品牌	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	单价来源 (三家及以上报价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	技术性、必要性、经济性分析	项目主管部门审查意见			备注		
									单位	数量	单价 (元)		金额 (元)	
1	排水提升泵	q=400m ³ /h H=1.3m N=22kW	(台、套)	3	114602	343806	1、厦门世德环保科技有限公司(苏尔寿) 卢璐 13606006482 含税价格185000元/台 2、福州伍源环保科技有限公司(飞力) 姚相信 18859100683 含税价格195800元/台 3、 格兰富水泵(上海)有限公司 雷建超 15859877505 含税价格160885元/台。	114602						
选用定价情况			合计											
专家签署意见 <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  陈文红 </div> <div style="text-align: center;">  卢璐 </div> <div style="text-align: center;">  雷建超 </div> </div>														
签署意见														
年 月 日														



(内容可另附页)
单位负责人: (签字、加盖单位公章)
年 月 日

注: 本执行工程造价管理机构和发布工程造价信息的建筑材料可提供必要性和技术性认证。

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表
(单项材料总价20万元以上且占单位工程投资1%以上)

项目基本	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程—防汛应急保障能力建设—东兴泵站维修改造及坝坝维修改造	立项批复文号
	项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司	

序号	材料名称	主要规格参数、建议品牌	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	项目单位意见		项目主管部门审查意见		备注	
							单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	技术性、必要性、经济性分析	单位	数量		单价 (元)
1	排水提升泵	Q=100m ³ /h H=1.3m N=22kW	(台、套)	3	114602	343806	1、厦门世德环保科技有限公司 (苏尔寿) 卢瑞 13606006482 含税价格185000元/台。 2、福州伍源环保科技有限公司 (飞力) 姚相信 18859100683 含税价格195800元/台。 3、格兰富水泵(上海)有限公司 雷建超 15859877505 含税价格160885元/台。	114602				
合计												

陈文福 李MM 沈MM

专家签署意见

年 月 日

签署意见



单位负责人: (签字、加盖单位公章)
年 月 日

注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可提供必要性和技术性证明。

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

(单项材料总价20万元以上且占单位工程造价1%以上)

项目基本情况
 立项批复项目名称
 龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程—防汛应急保障能力建设—东兴泵站维修改造及堤坝维修改造

立项批复文号

龙岩市水发环境集团有限公司

序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
1	排水提升泵	Q=400m ³ /h H=13m N=22kW	台	3	114602	343806	1、厦门世懋环保科技有限公司 (苏尔寿) 卢瑶 13606006482 含税价格185000元/台。 2、福州伍源环保科技有限公司 (飞力) 姚祖信 18859100683 含税价格195800元/台。 3、格兰富水泵(上海)有限公司 雷建超 15859877505 含税价格160885元/台。	114602	
2	合计								
专家签署意见 陈文福 沈煜峰									
签署意见									



单位负责人: (签字、加盖单位公章)
 35080510133695月

注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 (单项材料总价20万元以上且占单位工程投资1%以上)

项目基本情况
立项批复项目名称
龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程—防汛应急保障能力建设—东兴泵站维修改造及堤坝维修改造

立项批复文号

龙岩市水发环境集团有限公司

序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
1	排水提升泵	Q=400m ³ /h H=13m N=22kW	台	3	114602	343806	1、厦门世懋环保科技有限公司 (苏尔寿) 卢瑶 13606006482 含税价格185000元/台。 2、福州伍源环保科技有限公司 (飞力) 姚祖信 18859100683 含税价格195800元/台。 3、格兰富水泵(上海)有限公司 雷建超 15859877505 含税价格160885元/台。	114602	
2	合计								
<p>专家签署意见</p> <p style="font-size: 2em; font-family: cursive;">陈文福</p> <p style="font-size: 2em; font-family: cursive;">卢瑶</p> <p style="font-size: 2em; font-family: cursive;">姚祖信</p>									
<p>签署意见</p>									
<p>年 月 日</p>									



徐兴

印

内容可另附页)
加盖单位公章) 日

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

立项批复文号		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程—防汛应急保障能力建设—东兴泵站维修改造及堤坝维修改造										
项目主管部门		龙岩市水发环境集团有限公司										
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)				项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
1	排涝轴流泵设备维修	1、电动机检查 2、水泵轴承总成检查 3、水泵填料的检查 4、上(下)导叶轴承检查 5、主轴承的检查 6、叶轮及叶轮的检查 7、水泵本体及管路的检查	台	2	48000.00	96000	1、博山中联水泵制造有限公司 王伟13964363577 价格48000元。 2、赣州赣泵机电设备有限公司 胡昕13970767028 价格49000元。 3、上海项丰泵业有限公司 孔经理13033229223 价格63000元。				48000	含税包干
2	排水提升泵	Q=400m ³ /h H=13m N=22kW	台	3	142376	427128	1、厦门世懋环保科技有限公司 (苏尔寿) 卢瑶 13606006482 含税价格185000元/台。 2、福州伍源环保科技有限公司 (飞力) 姚祖信 18859100683 含税价格195800元/台。 3、格兰富水泵(上海)有限公司 雷建超 15869877505 含税价格160885元/台。				114602	
3	卸料泵	Q _{max} =25m ³ /h, H=10m, N=1.5kW (配套固定支架, 含配套DN100 PE管)	台	1	7407	7407	1、上海第一水泵厂 陈经理 13850603959 含税价格8756元/台 2、上海远博给排水工程有限公司 小邓 13950883889 含税价格9020元/台 3、龙岩市九龙水泵制造有限公司 傅琰吴 18906976555 含税价格8370元/台				3800	
4	电动阀门	DN100 PN=1.0MPa (含控制箱)	台	1	5732.00	5732	1、乾糖商贸(厦门)有限公司 蔡生15559093953 价格5732元/台 2、漳州市万代特机电设备有限公司 陈建军13518610111 价格5844元/台 3、浙江区亿创五金机电商行 陈鹏胜18659544427 价格5987元/台				4012	
5	微阻缓闭止回阀	DN200 PN=1.0MPa	个	3	789.86	2369.58	福州市建设工程材料价格 2022年2月份 消声止回阀价格。				646.12	
6	双法兰传力接头	DN200 PN=1.0MPa	个	3	207.00	621	厦门市建设工程材料价格 2025年2月份 软管接头价格。				264.19	
7	手动闸阀	DN200 PN=1.0MPa	个	3	637.17	1911.51	龙岩2025年2月信息价 闸阀价格。				829.75	
8	异径管	D159×6×D219×6 L=250 材质 Q235B	个	3	60.11	180.33	厦门市建设工程材料价格 2024年刊				78.05	
10	90°弯头	DN200 材质 Q235B	个	3	139.16	417.48	厦门市建设工程材料价格 2024年刊				139.16	
13	异径三通	D325X6×D219×6 材质 Q235B	个	3	334.00	1002	厦门市建设工程材料价格 2024年刊				334.00	
16	盲法兰	D325X8 材质 Q235B	个	2	238.53	477.06	厦门市建设工程材料价格 2025年2月份				174.17	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表


项目基本情况		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程—防汛应急保障能力提升—东兴泵站维修改造及堤坝维修改造										立项批复文号	
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)					项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
17	法兰盘	DN300	片	1	126.61	126.61	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊					126.61	
18	法兰盘	DN200	片	1	60.87	60.87	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊					60.87	
19	法兰盘	DN150	片	1	40.89	40.89	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊					40.89	
20	高压出线柜(断路器)	GGD-AA3 柜体尺寸: 1000*2000*600	台	1	21600.00	21600	1、福州池锦电气有限公司 占震18350096196 价格21600元/台 2、福州华景电气设备有限公司 叶华13600822051 价格22464元/台 3、福州蓝昊电力设备有限公司 叶凯18905908522 价格23328元/台					16200	
21	高压出线柜(断路器)	GGD-AA4 柜体尺寸: 1000*2000*600	台	1	28000.00	28000	1、福州池锦电气有限公司 占震18350096196 价格28000元/台 2、福州华景电气设备有限公司 叶华13600822051 价格29120元/台 3、福州蓝昊电力设备有限公司 叶凯18905908522 价格30240元/台					21000	
22	排涝泵电控箱(兼转接箱)		台	2	2400.00	4800	1、福州池锦电气有限公司 占震18350096196 价格2400元/台 2、福州华景电气设备有限公司 叶华13600822051 价格2496元/台 3、福州蓝昊电力设备有限公司 叶凯18905908522 价格2592元/台					2400	
23	排水泵电控箱(兼转接箱)		台	3	6200.00	18600	1、福州池锦电气有限公司 占震18350096196 价格6200元/台 2、福州华景电气设备有限公司 叶华13600822051 价格6448元/台 3、福州蓝昊电力设备有限公司 叶凯18905908522 价格6696元/台					3720	
24	铜芯控制电缆敷设	KVV-0.45/0.75kV-14x1.5	m	150	22.37	3355.5	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊					22.37	
25	铜芯控制电缆敷设	KVV-0.45/0.75kV-10x1.5	m	200	17.58	3516	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊					17.58	
26	铜芯控制电缆敷设	KVV-0.45/0.75kV-7x1.5	m	300	16.91	5073	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊					16.91	
27	铜芯控制电缆敷设	KVV-0.45/0.75kV-5x1.5	m	150	7.91	1186.5	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊					7.91	
28	铜芯控制电缆敷设	DJYFPV-300/500V-2x(2x1.0)B	m	200	2.35	470	龙岩市建设工程材料价格 2025年2月份 RVVP价格					7.94	
29	铜芯控制电缆敷设	DJYFPV-300/500V-1x(2x1.0)B	m	300	2.35	705	龙岩市建设工程材料价格 2025年2月份 RVVP价格					3.97	

选用定价情况

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-防汛应急响应能力提升建设-东兴泵站维修改造及堤坝维护改造		立项批复文号		项目主管部门	
项目单位		材料名称		规格与相关要求		龙岩市水发环境集团有限公司		项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
30	PLC控制系统机柜	(柜体尺寸2200*1000*600mm, 内含设计图中所需元件及附件, 按设计要求)	套	1	84241.00	84241	1、福州方正数码科技有限公司 黄经理18505979063 84241元/台 2、扬州市天茂智慧交通有限公司 15160666593 95800元/台 3、厦门杰进科技有限公司 吴总13646963885 102600元/台	67393	
31	交换机	8口POE千兆交换机	台	1	900.00	900	1、海康威视: 18969189511, 1250元/台; 2、大华: 18605978099, 900元/台; 3、龙岩市创欣贸易有限公司: 15059940675, 1125元/台	650	
32	硬盘录像机	硬盘录像机及配套硬盘NVR (32路\4盘位, 含4块8T硬盘)	台	1	8250.00	8250	1、海康威视: 18969189511, 3786+1912*4=11434元/台; 2、大华: 18605978099, 2850+1350*4=8250元/台; 2、龙岩市创欣贸易有限公司: 15059940675, 3255+1620*4=9735/台	6850	
33	超声波液位计	0-15m, 分体式, 4-20mA	套	1	12000.00	12000	1、江苏迈科道环境科技有限公司 朱庆华13852699605 12000元/套 2、厦门市深美信息科技有限公司 陈毅奎15105983977 14956元/套 3、深圳市恒星物联科技有限公司 张宇平15302761806 15929元/套	6828	
34	电磁流量计	DN200	套	1	24000.00	24000	1、江苏迈科道环境科技有限公司 朱庆华13852699605 24000元/套 2、厦门市深美信息科技有限公司 陈毅奎15105983977 27743元/套 3、深圳市恒星物联科技有限公司 张宇平15302761806 26637元/套	7000	
35	浮球液位计	0-15m, 分体式, 4-20mA	套	3	1118.00	3354	1、江苏迈科道环境科技有限公司 朱庆华13852699605 1118元/套 2、厦门市深美信息科技有限公司 陈毅奎15105983977 1459元/套 3、深圳市恒星物联科技有限公司 张宇平15302761806 1788元/套	200	
36	智能式压力变送器		套	5	1416	7080	1、福建上润精密仪器有限公司 宁先生 13880373885 含税价格1600元/套 2、厦门精川智能科技有限公司 汪先生 13959254836 含税价格1850元/套 3、福建蒙瑞智能科技有限公司 张先生 17605024147 含税价格2230元/套	456	
37	硫化氢检测仪		套	1	3391	3391	1、福州福光水务科技有限公司 吴先生 13925091621 含税价格3832元/套 2、福建沃隆电子有限公司 罗先生 15305955761 含税价格3979元/套 3、深圳市深国安电子科技有限公司 曾先生 18938916074 含税价格4892元/套	3391	
38	铠装单模光缆	4芯	m	200	3.24	648.9	厦门市建设工程材料价格 2025年2月份 单模光纤及铠装电缆换算	3.24	
合计									

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称 龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程—防汛应急响应能力提升建设—东兴泵站维修改造及堤坝维修改造	立项批复文号					
项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司	项目主管部门					
材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价 (元)	合计 (元)	项目单位选定小组意见，不含税材料单价 (元)	备注
序号							
专家签署意见	<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>陈之福</p> <p><i>(Signature)</i></p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>沈路彬</p> <p><i>(Signature)</i></p> </div> </div>						
签署意见	<div style="display: flex; justify-content: center; align-items: center;">  </div>						
				年	月	日	

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程—防汛应急保障能力建设—东兴泵站维修改造及堤坝维修改造					立项批复文号		
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司					项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
专家签署意见		<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>陈文福</p> <p>李明</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>沈晓峰</p> </div> </div>							
签署意见		<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>徐旺</p> <p>单位负责人</p> <p>35080210133650</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>龙岩市水发环境集团有限公司</p> <p>(内容可另附页)</p> <p>(签字、加盖单位公章)</p> <p>年 月 日</p> </div> </div>							
		年 月 日							

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		龙岩市新罗区雨水收集系统提质增效工程—防汛应急保障能力建设—东兴泵站维修改造及堤坝维修改造				立项批复文号			
立项批复项目名称		龙岩市水文环境集团有限公司				项目主管部门			
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位报价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
30	PLC控制系统机柜	(柜体尺寸2200*1000*600mm, 内含设计图中所需元件及附件, 按设计要 求)	套	1	84241.00	84241	1、福州方正数码科技有限公司 黄经理 18505979083 84241元/台 2、扬州市天茂智慧交通有限公司 15160666593 98800元/台 3、厦门杰进科技有限公司 吴总 13646963885 102600元/台	67393	
31	交换机	8口POE千兆交换机	台	1	900.00	900	1、海康威视: 18969189511, 1250元/台; 2、大华: 18605978099, 900元/台; 3、龙岩市创欣贸易有限公司: 15059940675, 1125元/台	650	
32	硬盘录像机	硬盘录像机及配套硬盘NVR(32路\4盘位, 含4块8T硬盘)	台	1	8250.00	8250	1、海康威视: 18969189511, 3786+1912*4=11434元/台; 2、大华: 18605978099, 2850+1350*4=8250元/台; 2、龙岩市创欣贸易有限公司: 15059940675, 3255+1620*4=9735/台	6828	
33	超声波液位计	0-15m, 分体式, 4-20mA	套	1	12000.00	12000	1、江苏迈科道环境科技有限公司 朱庆华13852699605 24000元/套 2、厦门市深美信息科技有限公司 陈毅容15105983977 27743元/套 3、深圳市恒星物联科技有限公司 张宇平15302761806 15929元/套	7000	
34	电磁流量计	DN200	套	1	24000.00	24000	1、江苏迈科道环境科技有限公司 朱庆华13852699605 24000元/套 2、厦门市深美信息科技有限公司 陈毅容15105983977 27743元/套 3、深圳市恒星物联科技有限公司 张宇平15302761806 1788元/套	200	
35	浮球液位计	0-15m, 分体式, 4-20mA	套	3	1118.00	3354	1、福建上润精密仪器有限公司 宁先生 13880373885 含税价格1600元/套 2、厦门精川智能科技股份有限公司 汪先生 13959254836 含税价格1850元/套 3、福建菱瑞智能科技有限公司 张先生 17605024147 含税价格2230元/套	456	
36	智能式压力变送器		套	5	1416	7080	1、福州耀光水务科技有限公司 吴先生 13925091621 含税价格3832元/套 2、福建庆辉电子有限公司 罗先生 15305955761 含税价格3979元/套 3、深圳市深国安电子科技有限公司 曾先生 18938916074 含税价格4892元/套	3391	
37	硫化氢检测仪		套	1	3391	3391	厦门市建设工程材料价格 2025年2月份 单模光纤及铠装电缆换算	3.24	
38	铠装单模光缆	4芯	m	200	3.24	648.9			
合计									

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程—防汛应急保障能力建设—东兴泵站维修改造及堤坝维修改造		立项批复文号		项目主管部门	
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司							
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
17	法兰盘	DN800	片	1	126.61	126.61	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊	126.61	
18	法兰盘	DN200	片	1	60.87	60.87	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊	60.87	
19	法兰盘	DN150	片	1	40.89	40.89	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊	40.89	
20	高压出线柜(断路器)	GGD-AA3 柜体尺寸: 1000*2000*600	台	1	21600.00	21600	1、福州旭锦电气有限公司 占震183550096196 价格21600元/台 2、福州华景电气设备有限公司 叶华13600822051 价格22464元/台 3、福州蓝昊电力设备有限公司 叶凯18905908522 价格23328元/台	16200	
21	高压出线柜(断路器)	GGD-AA4 柜体尺寸: 1000*2000*600	台	1	28000.00	28000	1、福州旭锦电气有限公司 占震183550096196 价格28000元/台 2、福州华景电气设备有限公司 叶华13600822051 价格29120元/台 3、福州蓝昊电力设备有限公司 叶凯18905908522 价格30240元/台	21000	
22	排液泵电控箱(兼转接箱)		台	2	2400.00	4800	1、福州旭锦电气有限公司 占震183550096196 价格2400元/台 2、福州华景电气设备有限公司 叶华13600822051 价格2496元/台 3、福州蓝昊电力设备有限公司 叶凯18905908522 价格2592元/台	2400	
23	排水泵电控箱(兼转接箱)		台	3	6200.00	18600	1、福州旭锦电气有限公司 占震183550096196 价格6200元/台 2、福州华景电气设备有限公司 叶华13600822051 价格6448元/台 3、福州蓝昊电力设备有限公司 叶凯18905908522 价格6696元/台	3720	
24	铜芯控制电缆敷设	KVV-0.45/0.75KV-14x1.5	m	150	22.37	3355.5	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊	22.37	
25	铜芯控制电缆敷设	KVV-0.45/0.75KV-10x1.5	m	200	17.58	3516	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊	17.58	
26	铜芯控制电缆敷设	KVV-0.45/0.75KV-7x1.5	m	300	16.91	5073	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊	16.91	
27	铜芯控制电缆敷设	KVV-0.45/0.75KV-5x1.5	m	150	7.91	1186.5	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊	7.91	
28	铜芯控制电缆敷设	DJYVPV-300/500V-2x(2x1.0)B	m	200	2.35	470	龙岩市建设工程材料价格 2025年2月份 RVPV价格	7.94	
29	铜芯控制电缆敷设	DJYVPV-300/500V-1x(2x1.0)B	m	300	2.35	705	龙岩市建设工程材料价格 2025年2月份 RVPV价格	3.97	

选用定价情况

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称				龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程—防汛应急保障能力建设—东兴泵站维修改造及堤坝维修改造				立项批复文号	
项目单位		龙岩市水文环境集团有限公司				项目主管部门					
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注		
1	排涝轴流泵设备维修	1. 电动机检查 2. 水泵轴承总成检查 3. 水泵填料的检查 4. 上(下)导轴承检查 5. 主轴的检查 6. 叶轮及叶轮的检查 7. 水泵本体及管路的检查	台	2	48000.00	96000	1、博山中联水泵制造有限公司 王伟13964363577 价格48000元。 2、赣州赣泵机电设备有限公司 胡昕13970767028 价格49000元。 3、上海项丰泵业有限公司 孔经理13033229223 价格63000元。	48000	含税包干		
2	排水提升泵	Q=400m ³ /h H=13m N=22kW	台	3	142376	427128	1、厦门世德环保科技有限公司 (苏尔寿) 卢瑶 13606006482 含税价格185000元/台 2、福州伍源环保科技有限公司 (飞力) 姚祖信 18859100683 含税价格195800元/台 3、格兰富水泵(上海)有限公司 雷建超 15859877505 含税价格160885元/台。	114602			
3	卸料泵	Qmax=25m ³ /h, H=10m, N=1.5kW (配套固定支架, 含配套DN100 PE管)	台	1	7407	7407	1、上海第一水泵厂 陈经理 13850603959 含税价格8756元/台 2、上海远博给排水工程有限公司 小邓 13950883889 含税价格9020元/台 3、龙岩市九龙水泵制造有限公司 傅珠吴 18906976555 含税价格8370元/台	3800			
4	电动阀门	DN100 PN=1.0MPa (含控制箱)	台	1	5732.00	5732	1、乾越商贸(厦门)有限公司 蔡生15559093953 价格5732元/台 2、漳州市万代特机电设备有限公司 陈建军13518610111 价格5844元/台 3、滨江区亿创五金机电商行 陈鹏胜18659544427 价格5987元/台	4012			
5	微阻缓闭止回阀	DN200 PN=1.0MPa	个	3	789.86	2369.58	福州市建设工程材料价格 2022年2月份 消声止回阀价格。	646.12			
6	双法兰传力接头	DN200 PN=1.0MPa	个	3	207.00	621	厦门市建设工程材料价格 2025年2月份 软管接头价格。	264.19			
7	手动闸阀	DN200 PN=1.0MPa	个	3	637.17	1911.51	龙岩2025年2月信息价 闸阀价格。	829.75			
8	异径管	DN159×6×D219×6 L=250 材质 Q235B	个	3	60.11	180.33	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊	78.05			
10	90°弯头	DN200 材质Q235B	个	3	139.16	417.48	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊	139.16			
13	异径三通	D325X6×D219×6 材质Q235B	个	3	334.00	1002	厦门市建设工程材料价格 2024年年刊	334.00			
16	盲法兰	D325X8 材质Q235B	个	2	238.53	477.06	厦门市建设工程材料价格 2025年2月份	174.17			